第 1 頁，共 2 頁 1

國立體育大學 105學年度第 4次通識教育中心

中心會議紀錄

一、時間：106年 2月 23日(四)中午 12時 10分

二、地點：教學研究大樓 508室

三、主席：施主任碧霞                          記錄：賴思尹

四、出列席人員： (如簽到單)

五、主席致詞：(略)

六、業務報告：(略)

七、提案討論：

提案一

案由：有關經典 30書單審查，提請 討論。

說明：為增進學生語文表達與思辨能力，已請各教學單位、通識任課教師推薦

各領域的經典著作，目前蒐集的閱讀清單擬請委員協助提供意見與增刪

書單。

決議：

1. 活動名稱:經典 30更改為悅讀 30。

2. 書單修正如附件一。

提案二

案由：有關 105學年度第 2學期多益輔導班開班規劃，提請 討論。

說明： 暫定於 4月 11日開班授課(1班)，授課堂數 8堂與師資為張蓉陞老師。

決議：辦理程度檢測作業，依檢測成績建議報名輔導班名單，以提昇輔導成效。

提案三

案由：有關教師社群申請事宜，提請 討論。

說明：

1. 教師社群申請期限至 3月 2日止。

2. 規劃辦理:「提升教師人文素養」教師專業社群。

決議：提出社群申請，名稱為「提升教師人文素養」教師專業社群，上下學期

第 2 頁，共 2 頁 2

共舉辦 4次活動。

八、臨時動議：無

九、散會：13:20